香美町教育委員会告示第１号

香美町教育委員会会議規則第３条の規定により、１月定例教育委員会を下記のとおり

招集する。

令和８年１月１５日

香美町教育長 前 田  毅

記

１ 日 時  令和８年１月２１日（水） 午後１時３０分～

２ 場 所  村岡地域局３階 ３０１会議室

３ 議題等

⑴  議事

 ○香美町招致外国青年就業規則の一部を改正する規則を定めることについて

○香美町立小学校及び中学校管理規則の一部を改正する規則を定めることについて

○香美町立幼稚園管理規則の一部を改正する規則を定めることについて

 ⑵ 協議事項

○令和８年度香美町教育の重点（素案）について

○令和７年度卒業（園）式の予定について

⑶  報告事項

 ○教育長報告

○第７回香美町香住区就学前施設再編検討委員会の結果について

○瀞川山スノーシューハイキングについて

○ワールドマスターズゲームズ 2027 関西について

○公民館講座講演会

○その他